
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА 

 
ПРИКАЗ 

 
22.03.2023                                                                                                 № 101-ОД 

с. Куйбышево 
 

О внесении изменений в приказ            
№ 39-ОД от 14.02.2023 «О мерах по 
подготовке и открытию лагерей с 
дневным пребыванием детей в 
период летних каникул» 
 

В связи с изменением стоимости питания в день 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Подпункт 2.4 пункта 2 приказа отдела образования Администрации 
Куйбышевского района № 39-ОД от 14.02.2023 «О мерах по подготовке и 
открытию лагерей с дневным пребыванием детей в период летних каникул» 
изложить в новой редакции: 
«Обеспечить условия для организации 2-х разового питания детей из расчета 
232 руб. 31 коп. в день на одного ребенка, в соответствии с дислокацией 
согласно приложению 1». 
2. Руководителям образовательных организаций: МБОУ Русской СОШ им. 
М.Н.Алексеева Колинько Г.В., МБОУ Ясиновской СОШ им. 30-й гв. 
Иркутско-Пинской дивизии Максимовой О.Н., МБОУ Лысогорской СОШ 
Карповой И.Н., МБОУ Крюковской СОШ Молчановой Г.А., МБОУ 
Миллеровской СОШ им.Жоры Ковалевского Крикуненко А.Н., МБОУ 
Кринично-Лугской СОШ Коломейцевой  Е.А.,  МБУ ДО ЦДО Михайленко 
Е.П. руководствоваться данным приказом при организации работы лагеря с 
дневным пребыванием детей в период летних каникул. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Заведующий отделом образования                                          Л.В. Шипико 
                          

 
 
 
 
 

С приказом ознакомлены: 


